—1 —

云南理工职业学院评建办公室

会议纪要

〔2023〕第七期

云南理工职业学院评建办公室 2023年 7月 14日

云南理工职业学院 2023年第七次
评估工作推进会会议纪要

2023年 7月 14日下午 14:30，云南理工职业学院（以下简称

“学校”）在科技楼 11楼一号会议室召开了 2023 年第七次评估工

作推进会。会议由李国华董事主持，校长助理刘雅、季绍文，各

职能部门负责人参加了会议。会议通报了学校评估工作推进情况，

听取了各工作小组、二级学院近期迎评工作开展情况的汇报，并

对下一步工作进行了安排部署，现将本次会议纪要如下：

会议指出，一是目前评建办共收到 253项纸质支撑材料，支

撑材料完成率为 71.3%。二是下周将会邀请校外专家进行校级层

面的说课、专业剖析考评及指导工作，请各二级学院高度重视，

—2—

所有教师准时到场。

会议要求，一是人事处要高度重视人才招聘工作，提高学校

师资队伍建设水平，为学校评估工作提供师资保障。二是各二级

学院要加快实验室建设项目推进工作，为新学期教学工作提供良

好平台。三是各部门要继续完善部门管理制度，全方位建立健全

教学、科研、管理各项制度。

参会人员：李国华 季绍文 刘 雅 李文强 董勇艳

刘家党 杨子衡 郭德道 贾文哲 张 鑫

刘亚飞 朱玲梅 高文举 马 力 韩晨阳

李昌满 许 欢 杨 睿 单吉浩 罗潋澄

王壹涵 杜 萍

会议记录：李若妤

抄送：学校领导、各部门，存档 （共印 6份）

云南理工职业学院评建办公室 2023年 7月 14日印发

	          王壹涵  杜  萍